２０２４年１月吉日

お客さま各位

投資信託取扱商品のラインナップ見直しについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では、２０２４年１月４日（木）より、投資信託取扱商品のラインナップを見直しい

たしましたので、ご案内申し上げます。

今後も、より良い商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

記

１．取扱開始商品

No ファンド名 運用会社名

1
野村 PIMCO・世界インカム戦略ファンド

Bコース（為替ヘッジなし 年２回決算型）
野村アセットマネジメント株式会社

2
野村 PIMCO・世界インカム戦略ファンド

Dコース（為替ヘッジなし 毎月分配型）
野村アセットマネジメント株式会社

3 ゴールド・ファンド（為替ヘッジなし） 日興アセットマネジメント株式会社

4 三菱 UFJライフセレクトファンド（安定型） 三菱 UFJアセットマネジメント株式会社

5 三菱 UFJライフセレクトファンド（安定成長型） 三菱 UFJアセットマネジメント株式会社

6 三菱 UFJライフセレクトファンド（成長型） 三菱 UFJアセットマネジメント株式会社

7
新光 US-REITオープン（年１回決算型）

（愛称：ゼウスⅡ（年１回決算型））
アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

8
米国インフラ関連株式ファンド＜為替ヘッジなし＞

（愛称：グレート・アメリカ）
アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

9 新光日本小型株ファンド（愛称：風物語） アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

10 SMTグローバル株式インデックス・オープン 三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

11 SMT J-REITインデックス・オープン 三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

12 グローバル AIファンド 三井住友 DS アセットマネジメント株式会社

13 たわらノーロード 新興国株式 アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

14 たわらノーロード バランス（8資産均等型） アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

No ファンド名 運用会社名

15 たわらノーロード TOPIX アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

16 たわらノーロード 日経 225 アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

17 たわらノーロード 先進国株式 アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

18 たわらノーロード 全世界株式 アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

19 たわらノーロード S&P500 アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

２．新規販売停止商品

ファンド名 運用会社名

しんきんソブリン債セレクション（欧州／米国／欧米） しんきんアセットマネジメント投信株式会社

しんきんＳＲＩファンド しんきんアセットマネジメント投信株式会社

ユナイテッド・マルチ・マネージャーファンド

（愛称：新・フルーツ王国）
ファイブスター投信投資顧問株式会社

※現在、上記投資信託を保有いただいているお客さまは、従来通り運用会社において運用が

継続されますので、引き続き保有いただけます。

※当該ファンドのご換金（解約）につきましては、従来通りお手続きいただけます。

３．取扱中止商品

ファンド名 運用会社名

しんきん世界アロケーションファンド しんきんアセットマネジメント投信株式会社

ノムラ・ジャパン・オープン 野村アセットマネジメント株式会社

４．取扱開始日および販売停止・取扱中止日

２０２４年１月４日（木）

以上

敦賀信用金庫 登録金融機関 北陸財務局長（登金）第 24号